2022 年 3 月 1 日

カトリック仙台教区の皆様

カトリック仙台教区

 教区本部事務局⾧

 小松 史朗

「ガクタン・エドガル被選司教司教叙階式」動画配信のご案内

♰ 主の平安

 浅春の候、仙台教区の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、既にご案内の通りガクタン・エドガル被選司教司教叙階式が下記の通り行われます。

本来なら多くの皆様と叙階式に参列し、喜びをともにしたいところではございますが、コロ

ナ渦の状況により、参列者を 150 名程度に絞らせて頂きました。従いまして、殆どの方は当

日入堂できません。お越しくださっても断らざるを得ない事情をお許し下さい。
 そこで仙台教区では、叙階式の様子をインターネット上で同時配信する事に致しました。

各小教区で、各修道院で、各家庭で、動画の前で「心も思いも一つに」なって祈りましょう。

また、後日でもご覧になることはできます。

日 時：2022 年 3 月 19 日(土) 10:30～

場 所：カトリック仙台司教区センター 元寺小路教会大聖堂

司 式：東京大司教 菊地功大司教さま

参列者：司教団、司祭団、信徒代表者、修道者代表者（150 名程度で行う予定）

動画配信ＵＲＬ：

 （仙台教区 叙階式）や（ガクタン司教 叙階式）等の検索でも表示されます。

また、動画は当日 10:00 から配信されております。

※何か質問等ございましたら、教区事務所(022-222-7371)までお問い合わせ下さい。

祈りのうちに！